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Miestas mieste - Užupio respublika

1.5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa - ekskursija

Unikalus Vilniaus kampelis – aprašytas Pietų Korėjos rašytojo Hailji romane, turintis savo
ambasadorių Ponulį ir katiną naikinantį baimės jausmą. Vilniaus priemiestis su savo vėliava ir
Konstitucija, pinigais ir prezidentu. Kodėl ši miesto vieta tokia išskirtinė, kad ją net 3 kartus lankė Dalai
Lama? Kodėl ji vadinama „Rusų miestu“ ar „Druskos keliu“? Šiandien Užupis mus pasitinka su vienu
pirmų Europoje meno inkubatorių, unikaliomis skulptūromis, požeminių slėptuvių ir „Konkės“
liekanomis. Programos tikslas supažindinti mokinius su vienu seniausių Vilniaus priemiesčių ir jame
išlikusiomis architektūrinėmis, kultūrinėmis, istorinėmis detalėmis, objektais ir pastatais. Pagrindiniai
edukacinės ekskursijos uždaviniai – klausantis istorinio pasakojimo papildyto vizualia medžiaga,
pažinti šią miesto dalį ir atrasti jame įvykusius pokyčius ir paslėptas detales: dingusius, nugriautus,
konservuotus ar atstatytus gyvenamuosius pastatus, vienuolynus, maldos namus. Ugdant pastabumą
ir dėmesį detalėms, tobulinti gebėjimą geriau suprasti ir interpretuoti šios miesto dalies kultūrinę
aplinką: skirtingais laikais prie Vilnelės dirbusių amatininkų ir jų cechų veiklą, menininkų kūrybą bei jų
darbus, Bernardinų kapinių unikalumą ir čia palaidotų svarbių istorinių asmenybių indėliu į Lietuvos ir
Vilniaus istoriją, mokslą ir kultūrą. Istorinis pasakojimas papildytas vizualine medžiaga - senovinėmis
nuotraukomis, taip pat mokiniai įtraukiami į praeities paieškas, edukacinius, teminius žaidimus
padedančius pažinti ir interpretuoti, vertinti ir saugoti kultūros ir architektūros paveldą, perduoti savo
žinias ir pagarbą ateities kartoms. Edukacinės programos turinys ir forma pritaikoma individualiai
pagal amžiaus grupę.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti  ČIA (5-8 kl)
Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti  ČIA (9-12 kl)

 

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/7669
https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/7789


Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų
pinigų savo išlaidoms.

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: elista@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Ekskursijos gidas.
Apžvalginė ekskursija.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma
pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 5-12 klasių
mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai
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